
UCHWAŁA Nr VI/30/11 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 27 maja 2011 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2a w związku z art. 190 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików  województw ( Dz. U z 2010 r. Nr 176 poz. 1190 z póź. zm) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Sylwii Werbel wybranej do Rady Gminy Dubeninki w okręgu wyborczym 
Nr 1 z listy Nr 1 zgłoszonej przez Komitet Wyborczy SLD – wskutek niezaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z 
wykorzystaniem mienia komunalnego gminy poprzez zajmowanie stanowiska Dyrektora Banku Spółdzielczego Olecko 
Oddział Dubeninki prowadzącego obsługę bankową Gminy Dubeninki. 
 

§ 2. Uchwałę doręcza się zainteresowanej i przesyła Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Krahel 


